

## Alman — Sovyet Harbi ve İngiltere

Alman — Sovyet harbi, gittikçe ehemmiyeti artan bir istikamet almaktadır. Günlerden beri büyük meydan muharebesi olanca şiddet ve dehşetle devam edip gitmektedir. Almanların taarruz şiddeti kabardıkça, Sovyetlerin mukavemet ve inadı da o nisbette artıyor. Moskova ve Leningrat istikametlerinde taarruz hareketlerini inkişaf ettirmeye çalışan Alman kuvvetleri, karşı tarafın insan ve malzeme yığınlarıyla karşılaşmış, iki taraf durmadan yeni yeni takviye kotaları almış ve nihayet karşılıklı vuruşmalar, tarihin şimdiye kadar kaydetmediği büyük meydan muharebelerine intikal etmiştir.

Almanya, Avrupayı tehdit eden bolşevizme karşı harp açmak iztiharında kaldığını ilân etmiş, arkasından, Sovyetlerle hem hücut olan ve olmayan bir takım Avrupa hükümetleri de ona yardımcı olarak koşmuştur. Beş haftadan beri Sovyet Rusya topraklarında cereyan eden büyük imha muharebelerinin sonu nereye varacak, hangi taraf galip, hangi taraf mağlup olacak, bunu şimdiden kestirmek, bittabi mümkün değildir. Biz, bu harp karşısında bitaraf bir mevkide bulunduğumuz için, şu veya bu tarafın leh ve aleyhinde fikir beyan etmemiz, şu veya bu şekilde temennilerde bulunmamız dahi, mevsimsiz bir hareket olur. Bizim temennimiz, harbin bir an evvel nihayet bulması, yurtta olduğu gibi cihanda da sulhün teessüsüne insanlık aleminin refah ve rahata kavuşmuş olmasıdır.

Alman — Sovyet harbinden en çok haz duyan İngiltere olmuştur. İngiltere bu memnuniyetini gizlememiş, hatta Rus mukavemetini arttırmak ve Almanya'yı mağlup etmek için Sovyetlerle birlik olmuş, Sovyet Rusyayı müttelik ilân etmiştir. Bu harbin doğduğu garabetlerin belki de en büyüğü budur. Kapitalizmin en büyük düşmanı olan bolşevikliğin galebesine İngiltere gibi sermayeye hürmet ve istinat eden büyük bir devlet yardım ediyor.

Gerçi İngilterenin bugün ki vaziyeti, denize düşen bir adamın yılanı sarılması kabilinden bir manzara arz etmektedir. Rus mukavemeti arttıkça, Almanya şarktan garbe dönemeyecek, İngiltere hazırlıklarını itmam için geniş bir zaman kazanacaktır. Fakat, bir Sovyet galebesi karşısında Avrupanın hali nice olacak, Alman

## Inhisarlar Vekilinin Tetkikleri Raif Karadeniz Dün şehrimizden ayrıldı

Pazar günü Rizeden şehrimize geldiğini ve pazartesi, salı günleri tetkiklerde bulunduğunu ve çarşamba günü de aile efradile görüşmek üzere Vakıfkebiye gittiğini geçen sayı yazdığımız Inhisarlar Vekili Raif Karadeniz çarşamba günü saat 20 de Vakıfkebirden avdet etmiş ve akşam yemeğini Şehir kulübünde hususi olarak yemiştir.

Muhterem Vekilimiz perşembe günü bazı ziyaretlerde bulunmuş ve müteakiben bütün inhisar depolarını gezmiş, direktifler vermiş, Inhisarlar Başmüdürlüğü Bay Candan izahat almış ve yeni su tesisatını da gezerek mühendisinden izahat almıştır.

Raif Karadeniz öğle yemeğini hususi olarak Soğuksuda Tüccardan Mehmet Salih Oğanın köşkünde yemiş ve müteakiben Kisarna maden suyunu qezmişlerdir.

Raif Karadeniz Kisarnadan sonra Liseyi baştanbaşına gezmiş ve aynı yerde eski Sultaniyedeki talebelik hayatına ait hatıralardan bahsetmiş ve yeni bina hakkında fevkalade memnuniyet beyan etmiştir. Sayın Vekilimiz akşam üzeri Mintaka komutanlığının Kal'a da şereflerine tertip olunan yemekte hazır bulunmuştur.

Raif Karadeniz dün saat 9 da Aşkale'den Ankaraya gitmek üzere şehrimizden ayrılmış, Değirmenderede bir kiti asker selâm resmi ifa etmiş ve Üçüncü Umumi Müfettişimiz Nazif Ergin ve Tgg. Hasan Atakana ve bir çoklarına veda etmişlerdir.

Maçkada da halk arasında bir müddet hasbihal yapan muhterem Vekilimiz ısrarlarına rağmen başta Vali Vekili olmak üzere hükümet erkânı, Parti, Belediye Reisleri bir çok tanıdıkları tarafından Zigaraya kadar teşvi edilmişlerdir.

## Dr. Şahap Akın Sıhhat Müdürümüz Terfian Adanaya Gidiyor

Trabzon Sıhhat ve içtimai muavenet Müdürü Doktor Şahap Akın 90 lira maaşla birinci sınıfa terfi etmiş ve Adana Sıhhat ve içtimai muavenet Müdürlüğüne tayin olunmuştur.

Üç seneden beri Vilâyetimiz Sıhhat Müdürlüğünü liyakatle ifa eden Dr. Şahap Akın ciddi faaliyet ve hizmetlerde bulunmuş değerli bir Sıhhiyecimizdir. Şahap Akın, Vilâyetin Sıhhat işlerini pek iyi organize etmiş, bir takım bataklıkların kurutulmasında, ve bazı kazalarımızda Dispanser tesisinde büyük gayretler sarfetmiş, muhitimizin bihakkin teveccüh ve muhabbetini kazanmıştır.

Şahap Akın aramızdan ayrılacağı için duyduğumuz teessürü, ancak terfilerinden duyduğumuz hazdır ki tadil etmektedir.

Trabzonda muvaffak olan Şahap Akına yeni memuriyetlerinde de muvaffakiyetler diler, terfilerinden dolayı kendisini tebrik ederiz.

ya sahneden çekildikten sonra, İngiltere Avrupayı bir Sovyet istilasına karşı nasıl ve hangi kuvvetlerle müdafaya muktedir olacaktır, şimdiden dünya efkârını işgal eden en mühim bir mesele de bu olmuştur.

Bekir Sükütî Kulaksızoğlu

## Ekmek Meselesi

### Dün öğleden sonra Fırınlarda yine ekmek kalmamıştı ..

Belediyenin vaziyeti önlemek hususunda aldığı Tedbirler... Şehirde dört günlük ihtiyacı Karşılıyacak un vardır ..

Zaman zaman ekseri fırınlarda öğleden sonra ekmek kalmadığı günler oluyordu Dün de bu vaziyet daha bariz bir surette hasıl oldu.

Her tarafta fındık toplama işlerine başlandıktan bahçe sahipleri amele için şehirden eknek tedarik etmiş, bu suretle dün öğleyin fırınlarda ekmek kalmamıştır. Belediye Reis vekilinden telefonla aldığı izahata göre vaziyet şudur:

Temmuzun 31 inci gününe kadar fırınlara yemiyeye 134 çuval un veriliyordu. Dünkü vaziyet üzerine Vilâyet kendi emrindeki 150 çuval undan yemiyeye 10 çuval vermeği muvafık görmüş. Belediye kendi fırınlarına verdiği 32 çuvalı kırk bir çıkarmış fakat 107 çuvalın da ihtiyacı karşılayamazcağı anlaşılacağından Vilâyetten on çuval daha istenmiş, o da muvafık görülmüştür. Demek oluyor ki, fındık toplama işi nazari dikkate alınmış, un miktarı artırılmıştır.

Vilâyetin emrinde bulunan 150 çuvaldan başka şehirde Belediyenin mura kabesinde ancak 600 çuval un kalmıştır ki, bu mikdar, aşağı yukarı şehrin dört günlük ihtiyacı demektir.

## Raif Karadenizin Teşekkürü

Trabzon Belediye Reisliğine  
Trabzonda bulunduğumuz müddet içinde Halk Partisi, Ticaret Odası, Belediye ile değerli hemşehrilerimin hak kımda gösterdikleri samimi alâkadan duyduğum derin şükran hislerimi arz eder hepimizi içten sevgi ve saygı ile selâmlarım.  
Raif Karadeniz

## Sovyet Tebliği

Son derece kanlı  
Muharebe devam  
Ediyor ..

Moskova 1 (A. A.) — Sovyet istihbarat brosunun tebliği: 31 temmuz günü kitalarımız düşmanla muharebeye devam etmiştir. Smolensk istikametinde son derece kanlı bir muharebe cereyan etmiştir. Burada kıtalarımız mukabil bir hücumla düşmanı geri atmış bulunmaktadır. Düşmandan esir alınmış, malzeme iğtinam edilmiştir. Hava kuvvetlerimiz düşmanın motör-lü, zırhlı ve piyade kuvvetlerine hücum etmiştir.

## Alman Tebliği

Muharebeler devam  
Ediyor. Moskovadaki  
Askerî tesisat bombardıman edildi ..

Berlin 1 (A. A.) — Alman tebliği: Şark cephesinde muharebeler, Alman teşekkülleri için muvaffakiyetle devam etmektedir. Dün gece Alman savaşı tayyareleri Moskovadaki askeri tesisatı bombardıman etmişlerdir. Alman tayyareleri İngilteredeki bazı liman tesisatına hücum etmişlerdir. Alman mayın tarama gemileri dün gece Suveys kanalındaki askeri tesisatı da bombardıman etmişlerdir. Düşman dün ne gündüz ve ne de gece Alman topraklarına hücum etmemiştir.

Şarkta ihata edilen bir Sovyet alayı 30 temmuzda temamlı imha edilmiştir. Bu alay tarafından yapılan yarma hareketlerinin hepsi püskürtülmüştür.

## Kürek yarışları

Grup birinciliği  
İçin takımımız  
Samsuna gitti

Pazar günü Kandilkayada yapılan bölge kürek yarışlarında derece kazanmış olan sporcularımızdan 18 kişilik bir kafiye bölge asbaşkanı Avni Aker'in riyasetinde olmak üzere Tari ve purile şehrimizden hareket etmiştir.

Gençlerimize Samsunda da muvaffakiyetler dileriz.

## HÜSEYİN CAVGAY

Defterdarlık merkez varidat memuru sevimli gençlerimizden Hüseyin Cavgayın terfian Denizli tahakkuk şubesi şefliğine tayin edildiğini memnuniyetle öğrendik. Ahlakının temizliği, çalışkanlığı ve vefatseverliğine emirlerinin teveccüh takdiriyle kazanmış olan mumailiği tebrik eder, kendisine yeni vazifesinde de başarılar dileriz.

## Günün İzleri

## Köyden İntibalar

Hepimiz her zaman bir fırsatını bulunca, gaygarayı basarız. Müstahsil köylü velinimetimizdir. Memleket iktisadiyatı, memleket ziraatı velhasıl millî varlığımız ancak ve ancak köylü ile kaimdir. İyi, güzel ama, bu kadar engin bir kitlenin ruhandaki bozulmayı tedavi etmek için çalışanlar güde kaptır? Resmî makamların meşgul olmasılı, bakımsız köyler islah edilebilirse de bu, çok zor bir iştir; zamana muhtaçtır.

Daha kısa yoldan gitmek, umumî bir kalkınma ile bu işi başarmak gerektir. Ruhan âsil olan köylü, fikri inkışafa mazhar olursa kendisine öğünülecek bir varlık olur.

Köylerde bu günlük medenî seviyemizin asaletile mütenasip olmayan bir ihmâl var:

Nikâh muamelesinde noksanlık Vilâyet ve kaza merkezine gelip resmî muameleyi ifa ettirmeden — İmam nikâhile — evlenen köylüler, beş — altı çocuk sahibi oldukları halde bekâr görünüyorlar. Netice itibarile hakikat, başka bir vadiye dökmüş oluyorum.

Alâkadar makamlar bu işi bugün bir ehemmiyetle takip ediyorlarsa da; bu, kafi değildir. İşin islahı için en emin çare köylünün kafasına hakikati bütün vuzuhile sokabilmektir. Bunun için de elimizde iki unsur vardır:

Köy muallimleri, ve Halkevi köyölük komiteleri. İki koldan gopacağımız bir ileri harekete istenilen müsbit neticeye azami bir süratle vasılacağımızı zannediyoruz.

Fahri Doruk

## Kahvede Sohbet

Ne diyorlar

Ne konuşuyorlar

— En kötü hareket ve ahlâksızlıklardan biri de hangisidir?

— Dedikodu / Meselâ: "Hasırlanmış; bu keyifsizlik hakiki midir, bunda mana mı yoktur? Veyahut " mezuniyetle İstanbula gitmiş, mutlaka vekâlet emrine alındı .. ve yine " piyasada gözüküyor yakında mutlaka iflâs bandırasını çekecek .. "

— Çok doğru söylüyorsunuz, bu gibi uydurmalar dimağ boşluğundan, adi ruhluluktan ve hıncetice ahlâksızlıktan ileri gelir!

— Bizim çocuğa her zaman tenbih ederim: Oğlum: Bütün duyguların fazilet mihrabına teveccüh ederse içinde yani derununda fesatlık namına bir kir kalmaz, her kesçe sevilirsin! Müsteit, zeki çocuk bana cevap verdi:

— Baba, doğru diyorsun ve ben de daima dediğin gibi olmağa çalışıyorum, nasihatlerinizi dikkatle dinliyorum. Benim de bu hayat içerisinde bir görüşüm var! Kendilerinde hiç sevilmeğe hasleti olmayanlar bazan da verden balğam alarak etrafta buluşturmağa çalışırlar!

— Yine aybaşı geldi, kapu açıldı, bir el uğuşurma, bir tebeşür sonra, rahatsız da ettik amma, kusura bakma .. Arkasından hihi ..

— Bu bir şikâyet olmayaçağı gibi siz de haksızsınız! Borç yapmasanız, lüzümsüz masraflara kalkışmasanız bu hususta tertli olmaz ve aybaşı gelince sıkışmazsınız!

— Abeyciğim, haklısınız, yalnız bahsettiğim borçlar dünyünu sabıkadır, ödeye ödeye tüketemedik!

SEYYAH

## Okurlarımız Ne Diyor

### Su Derdi

Ortahisar Bayrambey mahallesinde mevcut eski sulur tamamen kesilmiş ve yerine yeni sudan koyulmamıştır.

Bu sebepten mahalle halkı bilhassa sıcak yaz günlerinde susuz kalmış ve uzak mahallerden su ihtiyacını temin etmeğe mecbur olmuştur.

Alâkadarların nazari dikkatlerini çekeriz.

H. Akşit

# Karadeniz fındıkla rında ziyan yapan hayvanî zararlılar

**Mücadele :** Fındık kurdu'na karşı kat'i bir mücadele usulü henüz yoktur. Aşağıdaki koru-ucu tedbirleri birleşik sene tatbik etmek çok faydalıdır.

1) İlkbaharda fındık ağaçlarını silkeliyerek böcekleri ağaçların altına serilmiş veya elde tu'u'an lezler üzerinde toplayıp imha etmelidir. Bu ameliyenin, kâhillerin ilk gö nüşünde ve şefakta yapılması lâzımdır. Çünkü haşere bu zamanda uyuşuk bir halde yemeğe başlamıştır ve dalların kuvvetli silkilmesi icap eder.

2) Kurtlu fındıkların düşmeğe başladığı esnada yani Temmuz ve Ağustos ta yere düşen fındıkları (daha içinden kurtlar çıkmadan evvel) sık sık fasıllarla toplayıp yakmalıdır. Kurtlu fındıkları düşürmek için dalları hafifçe silmek muvafıktır.

3) Sonbaharda fındık toprağını bellemek ve sürmek suretile toprakta fındık kurdu ve diğer bir çok haşerelerin kışık şekilleri havaya maruz kalarak öürler ve usul ile toprakta haşerelerin pek çoğunu imha etmek mümkündür.

## Dal Kıran

(Xyleborus dispar)

Parmak kalınlığındaki dallar ufak bir tazyik ile kırılır. kırılan mahalde halka şeklinde siyah renkli bir dehliz vardır. Bu halkanın aşağısında ve yukarısında muhtelif yerlerde dallar üzerinde küçük ve yuvarlak delikler açılmıştır. Bu deliklerin olduğu yerden dalı keserek muhtelif istikamette içi siyah dehlizler görürüz. Bunlar dalın mihrine amuttur. Bir dalda üç dört dehliz bulunursa dal kurur. Haikavî dehlizler dolayısıyla dalda öz suyu cereyan edemez. Zayıflama ve kuruma başlar ve dal bu dehlizin bulunduğu yerden pek kolaylıkla kırılır.

Bu ziyanı yapan siyah renkli bir böcektir. Bu böceğin erkeği ve dişisi aynı büyüklükte değildir. Erkeği 2 dişisi 3,5 milimettir. Zararı fındıklardan maada meşe, kayın, gürgün, kestan ve vesair ağaçlarda da mevcuttur. Haşere sağlam fındık ağaçlarına âriz olur. Erkeklerine nadiren tesadür olunur. Tekesürleri kısmen bikiştir. Böceğin ufak be yazımtrak larfları dehliz içinde bir mantarla tagaddi eder.

Yazan : Dr. Bekir Alkan

**Haşere sahil mıntakalarda çok zarar yapar.** 931 de Giresun'da sahillerde dalların 90 % nini istilâ etmiştir. Haşere Giresun'da Nisan iptidasında kâhil olmağa başlar. Kışın dallarda larfları bulunur. Mamofî haşereninin yaşayışı ve bir senede verdiği nesil adedi henüz kaş'i olarak malûm değildir.

**Çare :** Haşerenin istilâsına uğrayan dalları kışın kesip yakmalıdır. Bu suretle dallardaki haşereler telef edilmiş olur.

— Soru var —

## Mezbaha baytarı alınacak

Trabzon belediye reisliğinden :  
Belediyemizin şehri 120 lira maktu ücretli mezbaha baytarlığı münhaldir.

Mütekaaiden olmamak şartile 3666 numaralı kanunun mücibince bu miktar ücreti alabilecek derecede bulunan baytarların diploma ve memuriyeti sabikalalarına ait evrak ve vesaikle birlikte belediyemize müracaatları ilân olunur.

1-2

## Açık artırma ile divar satılacak

Belediye Encümeninden :  
Ortahisar Bayrambey meşidinin iki divarile divar zeminleri açık artırma usulile satılacaktır.  
Mahammen kıymeti (25) liradır. Artırma 5-8-941 salı günü saat 14 de icra edilecektir.

Taliplerin teminatı muvakkata mekubuzlarla birlikte aynı gün ve saatte encümen müracaatları ilân olunur.

3-4

## Trabzon - Görele posta nakliyatı

Trabzon P. T. T. Müdürlüğünden :  
1 - Yük ve yolcu taşımakta müteahhit serbest olmak üzere haftada karşılıklı üç sefer yapılması gitme gelme (400) kilo yük taşınması ve temelli olarak bir Trabzon veya Göreleden karşılıklı olarak aynı günde posta çıkarılması icabettiği takdirde o günlerde Trabzon veya Göreleden ikinci bir kamyonet bulandırılması meşrut Trabzon Görele postasının aylık ücreti (300) ve seneliği (3600) liradır.

2 - Muvakkat teminat (270) liradır.  
3 - Son bedel haddi lâıyk görülürse 26 Temmuz 941 tarihinden itibaren on beş gün sonra 11 ağustos 941 pazartesi günü saat (15) de Trabzon P. T. T. binasında müteşekkil eksiltme komisyonunda ihalei kat'iyesi yapılacaktır. Bedelsiz verilen şartnamelerde komisyon alınabilir.

2-4

## Dükân icar artırması

Belediye Encümeninden :  
Hal binası dahilindeki (5), (6), (8) ve 17 numaralı dükânların Mayıs 941 mali yılı gayesine kadar olan icarları (18) gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.  
Artırma 15-8-941 cuma günü saat 15 de icra olunca günden taliplerin teminatı muvakkata mekubuzlarla aynı gün ve saatte encümen müracaatları ilân olunur.

1-4

## Pazarlıkla fotin, ketir yaptırılacak

Belediye Encümeninden :  
Zabta âmir ve memurları için (12) çift fotin ile (11) çift ketir pazarlıkla yaptırılacaktır.  
Taliplerin salı ve cuma günleri saat (15) de encümen müracaatları ilân olunur.

## Vergi mükellefleri hakkında ilân

Mükellefin ismi	Mahallesi	Nevi İstigali	İş yeri No.	İradı	Kazanç	Buhran	F. Zam	Zam Ce.	Senesi	İhbarname No.
Remzi Aytokia	Çarşı	Fırıncı	1	50 00	15 00	3 00	3 75	0	940	45-28
Ziya Barış	"	"	1	60 14	18 04	3 61	4 51	0	940	45-29
Niyazi Altındağ	İsk. Paşa Sarayatik	Terzi	33	8 13	2 44	49	61	0	940	45-23
		Fırıncı	42	72 33	21 70	4 34	5 42	0	940	45-26

## Defterdarlıktan :

Mahalli ikamet ve ticaretgâhları meşhul bulunan yukarıda isimleri yazılı şahıslar namına tarholunan kazanç vesair vergileri isimleri hizalarında gösterilmiştir. Matrûh vergiye işbu ilânı takip eden günden itibaren 30 gün zarfında itiraz edilmediği takdirde katiyet kesileceği ilân olunur.

## Gayrimenkul Satış Artırması

Mahallesi	Sokağı	Cinsi	Miktarı M 2	Kapu No :		U. No:	KMuhammen K.	
				Esk	Yeni		Lira	Kr.
İskenderpaşa	Uzunsoyak	Ma dükân bir baphane	44 008	457-1	1-163	1350	00	E
İskenderpaşa	Yenisokak	Mühedim hane arsası	46 115	457 2 457 3	165	2444	750	00
Esvak	Sıra mağazalar	Fevkani bir bap otel		976	150	1650	00	"
Muhittin	Zeytinlik	Bir bap kârgir hane	91.93	28	22	1700	00	"

### DEFTERDARLIKTAN :

Yukarıda eins ve evsafi yazılı gayrimenkuller 1-8-941 tarihinden itibaren bedeli peşin ödenmek üzere açık artırma suretile on beş gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

Satışı 15-8-941 tarihine müsadif C U M A günü saat 14 de yapılacakından taliplerin yevmi mezkûrde yüzde 7,5 muvakkat teminatlarıyla birlikte defterdarlıktan toplanacak komisyonu müracaatları 14

## Icar artırması

Belediye Encümeninden :

Dibağhane köprüsü başında belediyeğe ait 11 numaralı dükânın Haziran 942 iptidasına kadar olan icarı, 30 lira muhammen bedel üzerinden 16 gün müddetle açık artırmaya çıkarılmıştır. İhale: 8 Temmuz 941 cuma günü saat 15 de yapılacaktır.

Taliplerin teminatı muvakkata mekubuzları ile aynı gün saat 15 de encümen müracaatları ilân olunur.

2-4

## Açık eksiltme ilânı

Nafia müdürlüğünden :

1 - Eksiltmeye konulan iş : Atapark içerisindeki İsmet paşa Emniyet kaarkolunun ikmalî inşaatı keşif bedeli 1000 liradır

2 - Bu işe ait şartname ve evrak şunlardır.

- A) Eksiltme şartnamesi
- B) Mukavele projesi
- C) Yapı işleri umumî fennî şartnamesi
- D) Hususî şartname
- E) Keşif cadveli

İstekliler yukarıda yazılı bu evrakı Trabzon Nafia müdürlüğünde görebilirler.

3 - Eksiltme 15-8-941 tarihine müsadif Cuma günü saat 14 de Trabzon Nafia müdürlüğünde toplanacak eksiltme komisyonunda yapılacaktır.

4 - Eksiltme açık eksiltme suretile yapılacaktır.

5 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 75 lira teminat vermesi ve bundan başka aşağıdaki vesikaları hazırlanması lazımdır.

Ticaret odası vesikası, teminat mektubu, vevya mekubuzu, bu işi başarabileceğine dair vesika

İstekliler yukarıda yazılı gün saatta bütün vesaikle birlikte Nafia müdürlüğünde müteşekkil eksiltme komisyonu reisliğine müracaatları ilân olunur.

1-3

## 1300 teneke benzin alınacak

Transit Yolu Trabzon Mıntaka Müdürlüğünden :

Müdürlük eminde çalışmakta olan servis oto ve kamyonların senelik ihtiyacı için 1300 teneke Benzin alınacaktır.

Benzinlerin muhammen fiyatı 6305 lira olup muvakkat teminatı 473 liradır.

Eksiltme 11 ağustos 941 pazartesi günü saat 15 de Trabzonda Transit yolu Mıntaka Müdürlüğü binasında yapılacaktır.

3-4

## Trabzon - Erzurum postası nakliyat

Trabzon P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Yük ve yolcu taşımakta müteahhit serbest olmak üzere haftada üç seferli gitme gelme (1400) kilo yük taşınması ve üç kamyon bulandırılması meşrut Trabzon Erzurum postası 25 temmuz 941 tarihinden itibaren (15) gün müddetle ve kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

2 - Bu postanın aylık ücreti (1500) lira senelik ücreti (18000) liradır. Bana nazaran taliplerden (1350) lira muvakkat teminat alınacaktır.

3 - Teklif edilen bedeller haddi lâıyk görülürse 9 ağustos 941 cumartesi günü saat (11) de Trabzon P. T. T. Binasında müteşekkil eksiltme komisyonunda ihalei kat'iyesi yapılacaktır Bedelsiz verilen şartnameler bu komisyonun alınır.

Eksiltme kanununun 32 ve 53 üncü maddeleri veçhi le taliplerin ihale saatinden bir saat evvel teminat ve tekliflerini bu komisyona vermeleri ilân olunur.

3-4

## Pazarlıkla kale divarı

Belediye Encümeninden :

Meloz mevkiinde mailî inhidam kale divarı ihalesi bir ay müddetle pazarlığa bırakıldığından taliplerin salı ve cuma günleri saat (15) de encümen müracaatları ilân olunur.

## Arpa, saman eksiltme temdidî

Belediye Encümeninden :

Tarıfat hayvanları için alınacak (400) kilo arpa ile (2500) kilo saman eksiltmesi 8 ağustos 941 cuma gününe kadar on gün müddetle temdit edilmiştir.

Eksiltme aynı gün saat (15) de yapılacakından taliplerin teminat mekubuzlarla birlikte encümen müracaatları ilân olunur.

## Dükân icar artırması

Belediye Encümeninden :

Hal binası dahilindeki 9 ve 10 numaralı dükânların Mayıs 941 mali yılı gayesine kadar olan icarları artırmaya çıkarılmıştır.

Muhammen kira bedelleri otuz liradır. Artırmaları 15-8-941 Cuma günü saat 15 de icra edileceğinden taliplerin aynı gün ve saatte teminatı muvakkata mekubuzlarla, encümen müracaatları ilân olunur.

1-4